
Ptakořitní



ježura australskáptakopysk podivný



Vačnatci

Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Marek Odstrčil.



vačice opossumklokan rudý



mravencojed žíhanýkoala medvídkovitá



Vakoveverka létavá



Hmyzožravci



krtek obecnýježek západní



bělozubka šedárejsek obecný



Podle fotografie 

urči druh 

vyobrazeného 

živočicha

Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Marek Odstrčil.



Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Marek Odstrčil.

ptakopysk podivný

kunovec velký

vombat obecný

[cit. 2012-10-12]. Dostupný pod licencí Creative Commons na www: 

<http://commons.wikimedia.org/wiki/File:Platypus_by_Lewin.jpg>.



 Správná 

odpověď! 

Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Marek Odstrčil.



Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Marek Odstrčil.

ježek východní

ježura australská

dikobraz jihoafrický

[cit. 2012-10-12]. Dostupný pod licencí Creative Commons na www: 

<http://commons.wikimedia.org/wiki/File:Echinda_burningwell.jpg>.



 Správná 

odpověď! 

Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Marek Odstrčil.



Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Marek Odstrčil.

klokan rudý

kusu liščí

possum Herbertův

[cit. 2012-10-12]. Dostupný pod licencí Creative Commons na www: 

<http://commons.wikimedia.org/wiki/File:Red_kangaroo_-_melbourne_zoo.jpg>.



 Správná 

odpověď! 

Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Marek Odstrčil.



Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Marek Odstrčil.

vakoveverka 
páskovaná

possum medosavý

vačice opossum

[cit. 2012-10-12]. Dostupný pod licencí Creative Commons na www: 

<http://commons.wikimedia.org/wiki/File:Rabipelao2.jpg>.



 Správná 

odpověď! 

Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Marek Odstrčil.



Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Marek Odstrčil.

vakoplch drobný

koala medvídkovitá

vombat Krefftův

[cit. 2012-10-12]. Dostupný pod licencí Creative Commons na www: 

<http://commons.wikimedia.org/wiki/File:Koala_climbing_tree.jpg >.



 Správná 

odpověď! 

Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Marek Odstrčil.



Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Marek Odstrčil.

mravencojed žíhaný

vakotarbík vlnkatý

ďábel medvědovitý

[cit. 2012-10-12]. Dostupný pod licencí Creative Commons na www: 

<http://commons.wikimedia.org/wiki/File:Numbat.jpg>.



 Správná 

odpověď! 

Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Marek Odstrčil.



Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Marek Odstrčil.

ježura australská

ježek západní

bodlín bezocasý

[cit. 2012-10-12]. Dostupný pod licencí Creative Commons na www: 

<http://commons.wikimedia.org/wiki/File:Erinaceus_europaeus_LC0119.jpg>.



 Správná 

odpověď! 

Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Marek Odstrčil.



Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Marek Odstrčil.

hryzec vodní

vakokrt písečný

krtek obecný

[cit. 2012-10-12]. Dostupný pod licencí Creative Commons na www: 

<http://commons.wikimedia.org/wiki/File:Talpa_europaea_hg.jpg>.



 Správná 

odpověď! 

Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Marek Odstrčil.



Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Marek Odstrčil.

myš domácí

rejsec vodní

rejsek obecný

[cit. 2012-10-12]. Dostupný pod licencí Creative Commons na www: 

<http://commons.wikimedia.org/wiki/File:Common_Shrew.jpg>.



 Správná 

odpověď! 

Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Marek Odstrčil.



Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Marek Odstrčil.

bělozubka šedá

myšice lesní

krysa obecná

[cit. 2012-10-12]. Dostupný pod licencí Creative Commons na www: 

<http://commons.wikimedia.org/wiki/File:Gartenspitzmaus.jpg>.



 Správná 

odpověď! 

Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Marek Odstrčil.



Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Marek Odstrčil.

Konec prezentace!



Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Marek Odstrčil.

Toto není správná odpověď. 
Zkus to znovu!


